
Cenová nabidka ke Smlouvě o přijhnání pIatebních karet a poskytování dalších sIužeb - pIatební terminál

CENOVÁ NABÍDKA



—+

m
_ .

_ .

Obchodník: Město Tachov
IČO: 00260231

Datum: 09.06.2022

ZÁKLADNÍINFORMACE A PLATNOST NABĹDKY
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsána v obchodnim rejstřiku:
IČO:
DIČ:
Nabidku vypracoval(a):
Tel.:
E-mail:
Platnost nabídky:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVl, vložka 46
00001350
CZ699000761
Jiřina Koucká

31.08.2022

DŮVĚRNOST
Nabídka je určena pro vaše interní potřeby. Informace v ní uvedené mají charakter obchodniho tajemstvi ve smyslu § 504
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, a bez předchozího výslovného souhlasu ČSOB nesmí být zpřistupněny
třeti osobě nebo použitý k jinému účelu, než je posouzeni nabidky z hlediska její akceptovatelnosti.
výše uvedené omezeni se neuplatni na informace, které obsahuji nabídky jiných dodavatelů v rámci jednoho výběrového
řizeni, a dále při plnění informačních povinnosti dle účinných právnich předpisů.

~0~
ČSOB

Dokument obsahuje důvěrné informace, které nelze bez předchoziho souhlasu
Československé obchodní banky, a. s. sdělovat třetim osobám.
Dokument obsahuje jak produktovou, tak i cenovou nabídku.

W®
®d."·

Člen skupiny KBC 800 150 150 l www.csobmz



Cenová nabídka ke Smlouvě o přijhnání pIatebních karet a poskytování dalších sIužeb - piatebni terminál

Dne 4G. OG. JQĹĹ Wr. LAD/SLAV /1AC4Ĺ

Za Obchodníka (jméno a přijmení): Město Tachov
IČO: 00260231

Stránka 3 z 3




